АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

22.02.2023 №159

г. Ульяновск

Об итогах городского адвергейминга

«Плечом к плечу», посвящённого

городам трудовой доблести

Подведены итоги 1 этапа («Интеллектуального казино») городского

адвергейминга «Плечом к плечу», посвящённого городам трудовой доблести.

В «Интеллектуальном казино» приняли участие 12 обучающихся из 12

образовательных организаций:

ОУ№№: 21, 28, 29, 34, 56, 57, 66, 75, 86, Лицей при УлГТУ, Лицей при

УлГТУ №45, Кротовская

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призёров 1 этапа («Интеллектуального

казино») городского адвергейминга «Плечом к плечу», посвящённого

городам трудовой доблести (Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей 1 этапа городского адвергейминга.

3. Рекомендовать победителей 1 этапа («Интеллектуального казино»)

городского адвергейминга «Плечом к плечу» к участию во 2 этапе (квесте

«Стражники»).

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова

Приложение

Список победителей 1 этапа («Интеллектуального казино»)

городского адвергейминга «Плечом к плечу»,

посвящённого городам трудовой доблести:

1. Гусева Виктория, МБОУ «Лицей при УлГТУ №45», рук. Фасхутдинова

Г.Н.

2. Малкова Софья, МБОУ СШ №75, рук. Исаева В.К.

3. Смирнов Виталий, МБОУ «Средняя школа №57», рук. Петрова Н.П.

4. Стеклов Арсений, МБОУ Лицей при УлГТУ, рук. Липатова М.Е.

5. Сабиров Айрат, МБОУ «Гимназия №34», рук. Ибетова А.Е.

6. Фахреева Майя, МБОУ СШ №29, рук. Земдиханова Л.М.